

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SUCPSK_PO

Stavba: Úprava splaškovej kanalizácie a žumpy cestmajsterstva Záboské

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO - FBB s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8.7.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO: 36471950

IČ DPH: SK2020001357

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			43 604,86
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	43 604,86	8 720,97
Cena s DPH v EUR			52 325,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SUCPSK PO

Stavba: Úprava splaškovej kanalizácie a žumpy cestmajsterstva Záboské

Miesto: Dátum: 08.07.2024

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EKO - FBB s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		43 604,86	52 325,83
SO 01	Splašková kanalizácia a žumpa	43 604,86	52 325,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava splaškové kanalizácie a žumpy cestmajsterstva Záborské

Objekt:

SO 01 - Splašková kanalizácia a žumpa

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

EKO - FBB s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 08.07.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

36471950

IČ DPH:

SK2020001357

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			43 604,86
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	43 604,86	20,00%	8 720,97
Cena s DPH		v EUR	52 325,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Úprava splaškovej kanalizácie a žumpy cestmajsterstva Záborské
Objekt: **SO 01 - Splašková kanalizácia a žumpa**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKO - FBB s.r.o.

Dátum: 08.07.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	43 604,86
HSV - Práce a dodávky HSV	42 619,86
1 - Zemné práce	18 890,56
2 - Zakladanie	1 672,19
4 - Vodorovné konštrukcie	158,98
5 - Komunikácie	443,07
8 - Rúrové vedenie	15 514,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 957,03
99 - Presun hmôt HSV	1 983,28
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	985,00

ROZPOČET

Stavba:

Úprava splaškovej kanalizácie a žumpy cestmajsterstva Zábošké

Objekt:

SO 01 - Splašková kanalizácia a žumpa

Miesto:

Dátum: 08.07.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKO - FBB s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							43 604,86
D	HSV		Práce a dodávky HSV				42 619,86
D	1		Zemné práce				18 890,56
1	K	115101206.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 8000 l	hod	5,000	38,39	191,95
	WV		5 "odčerpávanie vody v pôvodnej žumpe		5,000		
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	106,000	5,03	533,18
	WV		(8*5*4)-(6*3*3) "výkopy okolo pôvodnej žumpy		106,000		
3	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	158,240	8,41	1 330,80
	WV		8,6*4,6*4 "výkop pre novú žumpu		158,240		
4	K	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	21,840	43,30	945,67
	WV		28*1,3*0,6 "výkop pre kanalizačné potrubie		21,840		
5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	105,600	9,52	1 005,31
	W		(8,6*4)*2		68,800		
	W		(4,6*4)*2		36,800		
	W		Súčet		105,600		
6	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	105,600	5,60	591,36
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	286,080	10,12	2 895,13
	WV		106+158,24+21,84		286,080		
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny nad 100 do 1000 m3	m3	286,080	0,78	223,14
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	221,750	4,73	1 048,88
	W		"použiť vykopanú zeminu"				
	W		8*5*4 "zásyp jamy po pôvodnej žumpe		160,000		
	W		47,47 "zásyp navrhovanej žumpy		47,470		
	W		28*0,85*0,6 "zásyp kanalizačného		14,280		
	W		Súčet		221,750		
10	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	128,280	42,30	5 426,24
	W		28*0,3*0,6 "obsyp kanalizačného potrubia		5,040		
	W		123,24 "obsyp navrhovanej žumpy		123,240		
	W		Súčet		128,280		
11	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	230,904	20,35	4 698,90
	WV		128,28*1,8 "zemina pre obsyp		230,904		
D	2		Zakladanie				1 672,19
12	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	7,920	133,28	1 055,58
	WV		7,92 "podkladová doska pod navrhovanú žumpu		7,920		
13	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,313	1 619,06	506,77
	WV		0,313 "výstuž ŽB dosky		0,313		
14	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	39,560	0,92	36,40
	WV		39,56		39,560		
15	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	40,351	1,82	73,44
	WV		39,56*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		40,351		
D	4		Vodorovné konštrukcie				158,98
16	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,700	58,88	158,98
	WV		30*0,15*0,6 "lôžko pre kanalizačné potrubie		2,700		
D	5		Komunikácie				443,07
17	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	39,560	4,62	182,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			39,56 "pod navrhovanú žumpu		39,560		
18	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm frakcie 32/63	m2	39,560	6,58	260,30
VV			39,56 "podsyp pod navrhovanú žumpu		39,560		
D 8			Rúrové vedenie				15 514,75
19	K	871354046.S.1	Zhotovenie napojeia kanalizačného PP potrubia DN 200 na existujúce potrubie	kpl	1,000	185,00	185,00
20	K	871354446.S	Potrubie kanalizačné korugované PP SN 10 DN 200	m	25,000	21,41	535,25
21	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	25,000	2,50	62,50
22	K	894170212.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na odpadovú vodu - žumpu 30000 l, vrátanie kotvenia	ks	1,000	1 482,00	1 482,00
23	M	562410001040.S	Podzemná nádrž, žumpa samonostná 30000 l, na zber splaškovej vody, plastová dvojplášťová	ks	1,000	13 250,00	13 250,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 957,03
24	K	963015171.S.1	Demontáž oceľovej žumpy do 8 t, vrátanie nakladania, odvozu a uloženia	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
25	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny do 50 m	t	706,932	3,90	2 757,03
VV			(212+158,24+22,5)*1,8 "doprava vykopaného materiálu		706,932		
D 99			Presun hmôt HSV				1 983,28
26	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	273,556	7,25	1 983,28
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				985,00
27	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby, vrátane porealizačného zameriania	eur	1,000	985,00	985,00

HARMONOGRAM

Stavba :Úprava splaškovej kanalizácie a žumpy cestmajsterstva Záborské

Objekt: SO 01 Splašková kanalizácia a žumpa

Zhotoviteľ : **EKO -FBB s.r.o.**

P.č.	Popis prác - činnosti	Rozpočtový náklad	týždeň					týždeň					týždeň					týždeň				
			pondelok	utorok	streda	štvrtok	piatok	pondelok	utorok	streda	štvrtok	piatok	pondelok	utorok	streda	štvrtok	piatok	pondelok	utorok	streda	štvrtok	piatok
1	Zemné práce	18 890,56																				
2	Zakladanie	1 672,19																				
3	Vodorovné konštrukcie	158,98																				
4	Komunikácie	443,07																				
5	Rúrové vedenie	15 514,75																				
6	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 957,03																				
7	Presun hmôt	1 983,28																				
8	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	985,00																				
		43 604,86																				

Ján Bačovčin
konateľ spoločnosti

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV
Stavba: Úprava splaškovej kanalizácie a žumpy cestmajsterstva
Záborské

Názov a sídlo Subdodávateľa IČO	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky z celkovej ceny predmetu zákazky (v %)	Suma, ktorou sa má podieľať subdodávateľ na dodaní plnenia, vypočítaná z celkovej hodnoty plnenia uvedenej v ponuke uchádzača (v € vrátane DPH)	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľ a *) <i>Poznámka</i>
Názov: Sídlo: IČO : -	-	0%	0,00 Eur	Meno a priezvisko: Adresa pobytu: Dátum narodenia:

Podpis